
UCHWAŁA NR I/5/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 383 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 poz. 
112 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Marka Stępy wskutek odmowy złożenia ślubowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072.

Id: 940EE475-0333-49F9-913D-B1A10D3764F3. Podpisany Strona 1




